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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN:  427655UAKPB

: 25/05/23 6:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

132111 Peralatan dan Mesin 92 45,230,500 0 0 12 3,218,500 80 42,012,000
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 1 982,000 0 0 0 0 1 982,000-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 82 42,294,000 0 0 3 1,264,000 79 41,030,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 2 541,000 0 0 2 541,000 0 0-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 1 93,500 0 0 1 93,500 0 0-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 6 1,320,000 0 0 6 1,320,000 0 0-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 9 1,552,500 12 3,218,500 21 4,771,000 0 0
30303 ALAT UKUR 1 192,500 0 0 1 192,500 0 0-
30501 ALAT KANTOR 8 1,360,000 0 0 8 1,360,000 0 0-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 0 0 3 1,264,000 3 1,264,000 0 0-
30701 ALAT KEDOKTERAN 0 0 2 541,000 2 541,000 0 0-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 0 0 1 93,500 1 93,500 0 0-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 0 0 6 1,320,000 6 1,320,000 0 0-

46,783,000 3,218,500 7,989,500 42,012,000TOTAL
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RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA BELAWAN:  427655UAPPB-E1
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AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
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10

132111 Peralatan dan Mesin 92 45,230,500 0 0 12 3,218,500 80 42,012,000
3020201009 Baggage Trolly - 1 982,000 0 0 0 0 1 982,000
3030308015 Jam Ukur ( Meet Lock ) - 0 0 0 0 0 0 0 0
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator - 0 0 0 0 0 0 0 0
3050201003 Kursi Besi/Metal - 81 41,594,000 0 0 2 564,000 79 41,030,000
3050203999 Alat Pembersih Lainnya - 1 700,000 0 0 1 700,000 0 0
3070112007 Tiang Keseimbangan - 2 541,000 0 0 2 541,000 0 0
3080139008 Alat Uji Tegangan Dalam Gelas - 1 93,500 0 0 1 93,500 0 0
3190106999 Peralatan Olah Raga Lainnya - 6 1,320,000 0 0 6 1,320,000 0 0

133111 Gedung dan Bangunan 0 0 0 0 0 0 0 0
4010125005 Kanopi - 0 0 0 0 0 0 0 0
4040104999 Pagar Lainnya - 0 0 0 0 0 0 0 0

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 9 1,552,500 12 3,218,500 21 4,771,000 0 0
3030308015 Jam Ukur ( Meet Lock ) - 1 192,500 0 0 1 192,500 0 0
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator - 8 1,360,000 0 0 8 1,360,000 0 0
3050201003 Kursi Besi/Metal - 0 0 2 564,000 2 564,000 0 0
3050203999 Alat Pembersih Lainnya - 0 0 1 700,000 1 700,000 0 0
3070112007 Tiang Keseimbangan - 0 0 2 541,000 2 541,000 0 0
3080139008 Alat Uji Tegangan Dalam Gelas - 0 0 1 93,500 1 93,500 0 0
3190106999 Peralatan Olah Raga Lainnya - 0 0 6 1,320,000 6 1,320,000 0 0

46,783,000 3,218,500 7,989,500 42,012,000TOTAL
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131111 Tanah 66,908 58,984,781,000 906,779 2,025,298,000 906,779 1,779,580,000 66,908 59,230,499,000
20101 TANAH PERSIL 32,043 41,193,187,000 125,000 1,662,970,000 125,000 1,417,252,000 32,043 41,438,905,000-
20102 TANAH NON PERSIL 33,263 16,123,601,000 781,779 362,328,000 781,779 362,328,000 33,263 16,123,601,000-
20103 LAPANGAN 1,602 1,667,993,000 0 0 0 0 1,602 1,667,993,000-

132111 Peralatan dan Mesin 1,099 42,523,870,575 245 2,651,384,965 315 3,662,704,356 1,029 41,512,551,184
30101 ALAT BESAR DARAT 4 3,380,195,500 0 0 0 0 4 3,380,195,500-
30102 ALAT BESAR APUNG 1 6,367,946,017 0 0 0 0 1 6,367,946,017-
30103 ALAT BANTU 9 1,286,397,180 0 0 1 1,167,499,300 8 118,897,880-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 32 3,767,674,968 12 1,499,151,000 7 983,602,550 37 4,283,223,418-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 35 184,218,452 2 2,158,000 0 0 37 186,376,452-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 7 156,229,196 0 0 2 13,893,000 5 142,336,196-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 102 33,840,000 0 0 1 2,200,000 101 31,640,000-
30303 ALAT UKUR 4 20,475,120 0 0 0 0 4 20,475,120-
30401 ALAT PENGOLAHAN 14 127,498,800 3 7,654,000 3 14,140,000 14 121,012,800-
30501 ALAT KANTOR 135 871,817,990 34 65,230,400 57 287,939,282 112 649,109,108-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 514 2,558,760,802 107 417,619,694 168 473,218,965 453 2,503,161,531-
30601 ALAT STUDIO 20 325,436,985 1 1,400,000 7 58,398,900 14 268,438,085-
30602 ALAT KOMUNIKASI 1 49,950,000 15 76,736,001 0 0 16 126,686,001-
30603 PERALATAN PEMANCAR 2 1,138,938,000 0 0 0 0 2 1,138,938,000-
30604 PERALATAN KOMUNIKASI NAVIGASI 1 20,500,000 0 0 1 20,500,000 0 0-
30701 ALAT KEDOKTERAN 4 20,451,000 0 0 3 3,181,000 1 17,270,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 35 296,900,860 1 16,999,000 9 23,848,500 27 290,051,360-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 9 16,250,000 5 14,128,950 4 6,395,000 10 23,983,950-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 0 0 2 7,948,000 0 0 2 7,948,000-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 1 3,850,000 1 4,039,000 1 3,850,000 1 4,039,000-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 25 32,967,000 0 0 0 0 25 32,967,000-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 2 12,572,365 0 0 1 3,000,000 1 9,572,365-
31001 KOMPUTER UNIT 58 837,642,499 33 452,576,450 17 228,974,375 74 1,061,244,574-
31002 PERALATAN KOMPUTER 50 315,156,721 24 63,028,270 14 53,264,885 60 324,920,106-
31101 ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI 1 37,999,999 0 0 1 37,999,999 0 0-
31303 PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 1 19,520,000,000 0 0 0 0 1 19,520,000,000-
31503 ALAT SAR 16 130,314,339 0 0 6 49,720,000 10 80,594,339-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 3 244,280,000 0 0 1 39,380,000 2 204,900,000-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 3 189,228,600 0 0 3 189,228,600 0 0-
31801 RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT 2 573,908,182 0 0 0 0 2 573,908,182-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 8 2,470,000 5 22,716,200 8 2,470,000 5 22,716,200-

133111 Gedung dan Bangunan 34 13,392,873,594 2 1,386,377,000 2 3,525,688,982 34 11,253,561,612
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40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 28 12,131,016,594 1 485,112,000 2 3,525,688,982 27 9,090,439,612-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 3 835,402,000 0 531,109,000 0 0 3 1,366,511,000-
40401 TUGU/TANDA BATAS 3 426,455,000 1 370,156,000 0 0 4 796,611,000-

134111 Jalan dan Jembatan 31,343 7,014,872,219 0 217,519,000 0 0 31,343 7,232,391,219
50101 JALAN 31,343 7,014,872,219 0 217,519,000 0 0 31,343 7,232,391,219-

134112 Irigasi 17 44,194,107,810 1 232,035,442 0 0 18 44,426,143,252
50203 BANGUNAN PENGEMBANGAN RAWA DAN POLDER 1 8,375,000 0 0 0 0 1 8,375,000-
50204 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN 8 39,328,475,810 1 217,767,000 0 0 9 39,546,242,810-
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH 7 3,216,257,000 0 14,268,442 0 0 7 3,230,525,442-
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 1 1,641,000,000 0 0 0 0 1 1,641,000,000-

134113 Jaringan 47 1,848,301,564 0 6,435,000 0 0 47 1,854,736,564
50301 INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU 1 203,329,000 0 0 0 0 1 203,329,000-
50310 INSTALASI LAIN 2 38,395,500 0 0 0 0 2 38,395,500-
50401 JARINGAN AIR MINUM 2 118,847,418 0 0 0 0 2 118,847,418-
50402 JARINGAN LISTRIK 42 1,487,729,646 0 6,435,000 0 0 42 1,494,164,646-

135111 Aset Tetap Renovasi 3 771,751,942 0 0 2 14,268,442 1 757,483,500
60701 TANAH DALAM RENOVASI 1 757,483,500 0 0 0 0 1 757,483,500-
60704 JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN DALAM RENOVASI 2 14,268,442 0 0 2 14,268,442 0 0-

135121 Aset Tetap Lainnya 203 145,300,000 0 0 0 0 203 145,300,000
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 203 145,300,000 0 0 0 0 203 145,300,000-

138311 Properti Investasi 0 0 2 1,074,453,000 0 0 2 1,074,453,000
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 0 0 2 1,074,453,000 0 0 2 1,074,453,000-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 926,458 10,258,705,200 312 3,451,072,506 907,514 4,715,722,030 19,256 8,994,055,676
20101 TANAH PERSIL 125,000 1,417,252,000 0 0 125,000 1,417,252,000 0 0-
20102 TANAH NON PERSIL 781,779 362,328,000 0 0 781,779 362,328,000 0 0-
30101 ALAT BESAR DARAT 3 2,013,831,600 0 0 1 671,277,200 2 1,342,554,400-
30103 ALAT BANTU 0 0 1 1,167,499,300 0 0 1 1,167,499,300-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 4 67,582,500 5 951,519,300 3 54,132,500 6 964,969,300-
30203 ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR 1 806,410,500 0 0 0 0 1 806,410,500-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 0 0 2 13,893,000 2 13,893,000 0 0-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 2 20,300,000 1 2,200,000 3 22,500,000 0 0-
30303 ALAT UKUR 8 32,026,500 0 0 8 32,026,500 0 0-
30401 ALAT PENGOLAHAN 1 1,045,000 3 14,140,000 4 15,185,000 0 0-
30501 ALAT KANTOR 60 247,454,072 57 287,939,282 116 380,953,354 1 154,440,000-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 233 220,545,188 168 473,218,965 401 693,764,153 0 0-
30601 ALAT STUDIO 10 47,928,200 7 58,398,900 17 106,327,100 0 0-
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30602 ALAT KOMUNIKASI 23 81,160,752 0 0 23 81,160,752 0 0-
30604 PERALATAN KOMUNIKASI NAVIGASI 0 0 1 20,500,000 1 20,500,000 0 0-
30701 ALAT KEDOKTERAN 1 7,250,000 3 3,181,000 4 10,431,000 0 0-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 1 61,325,000 0 0 1 61,325,000 0 0-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 7 5,413,000 9 23,848,500 16 29,261,500 0 0-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 33 39,546,400 4 6,395,000 37 45,941,400 0 0-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 0 0 1 3,850,000 1 3,850,000 0 0-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 1 23,500,000 1 3,000,000 2 26,500,000 0 0-
31001 KOMPUTER UNIT 21 211,391,000 17 228,974,375 38 440,365,375 0 0-
31002 PERALATAN KOMPUTER 16 27,687,315 14 53,264,885 30 80,952,200 0 0-
31101 ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI 0 0 1 37,999,999 1 37,999,999 0 0-
31201 ALAT PENGEBORAN MESIN 1 276,000 0 0 1 276,000 0 0-
31503 ALAT SAR 0 0 6 49,720,000 6 49,720,000 0 0-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 0 0 1 39,380,000 1 39,380,000 0 0-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 7 4,399,997 2 9,680,000 9 14,079,997 0 0-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 1 1,870,000 8 2,470,000 9 4,340,000 0 0-
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 7 269,075,193 0 0 0 0 7 269,075,193-
40401 TUGU/TANDA BATAS 6 437,862,004 0 0 0 0 6 437,862,004-
50101 JALAN 19,102 757,420,064 0 0 0 0 19,102 757,420,064-
50201 BANGUNAN AIR IRIGASI 9 141,410,750 0 0 0 0 9 141,410,750-
50203 BANGUNAN PENGEMBANGAN RAWA DAN POLDER 1 81,676,000 0 0 0 0 1 81,676,000-
50204 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN 4 2,411,456,190 0 0 0 0 4 2,411,456,190-
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 4 172,805,000 0 0 0 0 4 172,805,000-
50401 JARINGAN AIR MINUM 2 259,810,004 0 0 0 0 2 259,810,004-
50404 JARINGAN GAS 1 21,095,000 0 0 0 0 1 21,095,000-
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 109 5,571,971 0 0 0 0 109 5,571,971-

179,134,563,904 11,044,574,913 13,697,963,810 176,481,175,007TOTAL
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